
Krásný den, milí šesťáci! 

 

Přeji vám k dnešnímu svátku vše nejlepší a doufám, že si 

dnešek užijete! 

 

Tento týden pro vás mám jediný úkol. Podívejte se na stranu 

105 ve vaší učebnici. Tam najdete komiks. Co po vás asi tedy 

budu chtít. Jelikož jste velmi kreativní třída, nakreslete mi 

komiks! Vím, není to jednoduché, takže určitě nebudu trvat a 

přesném datu odeslání.    

Komiks můžete udělat několika způsoby. Buď jej vytvoříte 

úplně sami (téma nechám na vás, zkuste však alespoň pět 

políček), nebo doplňte některý z těch, které naleznete níže, 

popřípadě si najděte vlastní mustr na internetu a doplňte text 

do něj. 

Pokud byste si však přeci jen na toto netroufli (ale zkuste to, 

prosííííím), tak si pomalu dodělávejte workbook 10.lekci. 

 

Good luck! I am looking forward to your ideas!!! 

 

Take care and have a beautiful week! 

 

Jana 



 

 



 


